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HASSERIS CYMNASIUM & SCHOOL

Refurat bestyretsesmøde på Hasseris gymnasium mandagd. S. september 16{8

Tit stede: Mette Jørgensen, Pout Højmose Kristensen, Rene Arnold Knudsen, Ann Bruun Birk, Heidi

Hotter, Lisbeth Vejlin, Søren Stitter Kjærgaard, Ote Droob, Matija Dosen, Jeppe Aagaard

Fraværende: Mads Bang, Svend Erik Pedersen, Sine Høyer

1 . GodkendeLse af dagsorden

Godkendt

2. Godkendel,se af referat (bitag 1)

Godkendt

3. Budgetopføtgning (bitag 2+3)

Lavere titskud end forventet, men samtet forventes det, at vi kommer ud med et

overskud tæt på det budgetterede lor 2025.1 øjebtikket 1 00.000 under budget.

Næste møde behandter analyse af økonomisk føtsomhed og vedl.igehotdetsesplan.

4. Fordeting- status (OD-MJ)

Nyt og meget positivt møde med regionen om elevfordetin gtra 2026, hvor regionen

overtager fordelingen fra uvm. Der ønskes og forventes en kapacitet på 10 ktasser / 280

etever.

5. EPX- status (OD)

Aftaten om EPX er endnu ikke indgået og derfor intet nyt.

6. Meddeletser
o Eleva nta I og opsta rt af skoteå re12025126 (OD)

o Elevrepræsentanter tra 29 og 3g udtrykker gtæde for opstarten og de

forskeLtige socia [e a rra ngementer fo rbu ndet herm ed

o OD orienterede om opstarten på skoteåret, herunder forde nye 1g-etevers

opstart med tutorkorpsets særtige rotle, Livø-tur og meget andet. For29er
der igangsat Elevteams med henbtik på bt.a. at sikre indftydetse på

undervisningen.
¡ Studieretningsudbud 2025-26 (LN/OD)

o Det eksisterende studieretningsudbud fastholdes
. Ny internationaI skote?



o

Viafventer

7. Evt.

a

o Vi afuenter med spænding igangværende initiativer

Atkohotpotitik på HG

o OD redegjorde for hvorforvi ikke indgår iAatborg Kommunes atkohotpol,itik.

o 1) Kommunen: Der må ikke drikkes atkohol, på skolerne de første 3 måneder!
¡ Får den betydning at eleverne i stedet trækker ned tit Kitden etler

Mø[[eparken for at mødes med etever fra Handelsskolen elter

Katedral.skoten, hvor de uden opsyn drikker hvad de har tyst til,.

. På HG laver vi introfest kun for 1 .g etever der spiser på skoten, ikke

harforfest, der sætges ø[ mellem 20-24 og der udskænkes af [ærere.
. Katedralskoten harmegetfå etevertitfesten da degikpå havnenfor

at feste.
. På HG er stort set atte 1 .g eteverne samtet her på skoten.

o 2) Kommunen: Der må ikke drikkes alkohol på studieture
. Det forbud brydes af et stort antaI eteverne på de andre skoter, der så

ikke kan søge hjætp hos lærerne hvis defår behov.
. Når elever er myndige ,bør defå tov at nyde atkohot (ikke binge-

drikke) ifornuftigt omfang nårde harfri. Lærerne harfutd myndighed
tit hett at forbyde indtagetse af alkohol etler at regutere det som

ønsket.

Rektors aftønning

o Det nedsatte [ønudvatg genaktiveres med henbl,ik på at søge forhøjet
råderum hos STUK.
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